様式第４号（第６条関係）
年　　　月　　　日
　名張市長　宛て
（申請者）

住　　　所
主催者（団体名）
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
（氏名を署名した場合は、押印を省略することができます。）
名　張　市　長　賞　交　付　承　諾　申　請　書
　　年　　月　　日付けで申請した名張市の　後援　・　共催　・　協賛　名義の使用に際し、下記のとおり名張市長賞の交付を受けたいので名張市後援等の名義の使用に関する要綱（令和５年名張市告示第１１５号）第６条第３項の規定により、申請します。

記
　１．行事の名称
　２．行事の目的・内容

　３．名張市長賞の交付を受ける理由
　４．名張市長賞の交付対象者

　５．副賞を贈る場合はその内容
　６．その他